DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PLANEJAMENTO
REPRODUTIVO NA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE: REVISÃO INTEGRATIVA DA
LITERATURA de autoria de CAMILA MENDES DA SILVA, HISTALFIA BARBOSA BATISTA
NEVES, JAMIRA MARTINS DOS SANTOS, DAYANNE MARCELLE GUEDES FERREIRA,
foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29461

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29461